progenitorum nostrorum hactenus non [supple habent] metuant se posse futuris temporibus 

occasionari ac etiam impetiri; nos pro grato obsequio quod ildem burgenses nobis et progenito- 

ribus nostris hactenus impenderunt, necnon pro fine quem iidem burgenses fecerunt nobiscum, 

volentes eorum securitatem in hac parte providere, concessimus pro nobis et haeredibus nostris 

et hac carta nostra confirmavimus prefatis burgensibus, quod ipsi heredes et successores sui 

burgenses ejusdem ville habeant visus franci plegii in villa et suburbiis predictis cum omnibus 

ad hujusmodi visum pertinentibus de hominibus in eisdem villà, et suburbiis commorantibus in 

perpetuum ; nolentes quód iidem burgenses, heeredes, seu successores sui ratione visus przdicti 

pro tempore preterito per nos vel hzredes nostros, justiciarios, aut alios ministros nostros 

quoscunque occasionentur, molestentur in aliquo, seu graventur quovis modo, ware volumus 
et firmiter praecipimus pro nobis et haeredibus nostris, quod praedicti burgenses, hzredes et suc- 

(7) Per speciale warrantum.] ^ Either per must be wholly omitted; or it must be amended by aliquod er the like. In 

the next line habent or habuerunt is evidently omitted. 
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ever have all the liberties aforesaid, and also view of frank-pledge 
in the town and suburbs aforesaid, with all things belonging to 
such view of the men who dwell in the same town and suburbs, 

as is aforesaid. These being witnesses; the venerable fathers, 
8S’ archbishop of Canterbury, primate of all England; ° J’ bishop 
of Winchester our chancellor; "Thomas earl of Norfolk, and 

marshall of England; “John de Warren, earl of Surrey; Hugh 

de Courtney; Henry de Percy; Thomas Wake; Ralph de 
Nevill steward of our household, and others. @tven by our 
hand at Westminster the 16th day of October, in the fifth year 

of our reign. 
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cessores sui burgenses ejusdem ville habeant omnes libertates supradictas et etiam visum franci 
plegii in villa et suburbiis praedictis cum omnibus ad hujusmodi visum pertinentibus de hominibus 

in eisdem villà et suburbiis commorantibus in pérpetuum, sicut predictum est. Pigs testibus 

Venerabilibus Patribus S. Archiepiscopo Cantuar’, totius Angliz Primato;. J. Winton’ Episcopo, 

Cancellario nostro; Thoma Com’ Norfolk’, et Marischallo Anglie ; Johanne de Warren, Com’ 

Surrey ; Hugone de Courtney ; Henrico de Percy; Thoma Wake; Radulpho de Nevill, Senes-